АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.06.2022   № 354

О тарифах на услугу помывки в общих
отделениях бани, оказываемую населению
МУП «Оздоровительный центр «Мечта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  рассмотрев  обращение  директора  МУП  «Оздоровительный
центр  «Мечта»  о  тарифах  на  услугу  помывки  в  общих  отделениях  бани,
оказываемую  населению,  руководствуясь  статьей  31  Устава  городского
поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.07.2022 года тарифы на услугу помывки в общих
отделениях  бани,  оказываемую  населению  муниципальным  унитарным
предприятием «Оздоровительный центр «Мечта» согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  Главы  Администрации  городского  поселения  А.Е.
Ускова.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации  городского
поселения Гаврилов-Ям.

4.  Постановление  вступает  в  силу   с  момента  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.07.2022.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям        А.Н. Тощигин

                                                                                                                      Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Гаврилов-Ям
от  15.06.2022  №354

Тарифы
 на услугу помывки в общих отделениях бани, оказываемую населению МУП

«Оздоровительный центр «Мечта» с 01.07.2022 года

№
п/п

Наименование услуг
Единицы

измерения
Тариф,

руб.

1.

Помывка в общих отделениях бани:

- для детей в возрасте до 6 лет

- для детей, в возрасте от 6 до 14 лет

-  для  пенсионеров,  достигших
возраста,  дающего  право  на  пенсию
по  старости;  пенсионеров,
получающих  пенсию  по  случаю
потери кормильца; инвалидов

- прочее население

Помывка
до 1 час 30 мин

100,0

150,0

220,0

270,0